

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	GD - 99802
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	A4A0EF4F-E586-47F8-98AA-AE9355AAD157
Fecha Expedición y Lugar	2023-09-04T20:57:31 93400
Fecha y Hora de Certificación	2023-09-04T20:57:35
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	28 Tarjeta de débito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
2.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Gamesa Cr	18.00	36.00
2.00	50121500		XUN	Pza.	Atun Dolores Maxi	36.80	73.60
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Oreo Choc	23.06	23.06
1.00	50131701		XUN	Pza.	YLalaBio4Natur500g	33.00	33.00
1.00	50202300		XUN	Pza.	Te Negro Fuze tea	14.35	14.35
1.00	50192100		XUN	Pza.	Bot Takis Fue 200g	33.98	33.98
1.00	50192100		XUN	Pza.	Botana Totis Frite	41.67	41.67
2.00	50192100		XUN	Pza.	Cac Selec Chi 160g	18.43	36.85
1.00	10151535		XUN	Pza.	Cac Golde Sal 150g	32.87	32.87
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	28.61	28.61
2.00	50192100		XUN	Pza.	Pap Totis Ado 170g	39.82	79.63
2.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Coca 600 Ml	14.66	29.31
2.00	50202300		XUN	Pza.	Beb Jum Dzno 960ml	22.00	44.00
1.00	50181900		XUN	Pza.	Bimbo Nito 4pza	52.32	52.32
2.00	50192100		XUN	Pza.	Crujitos Ques 120g	20.84	41.67
3.00	50192100		XUN	Pza.	Botana Doritos 3D	9.26	27.78
1.00	50192100		XUN	Pza.	Bot Barce Ori 280g	40.00	40.00
1.00	50192100		XUN	Pza.	Bot Cheet Bol 100g	23.61	23.61
1.00	50202300		XUN	Pza.	Powerade Moras 1lt	18.10	18.10
1.00	50221200		XUN	Pza.	Cereal Kellogg's Z	33.33	33.33
1.00	50171830		XUN	Pza.	Salsa La Botanera	17.85	17.85
1.00	50131700		XUN	Pza.	Sant Clar Deslac 1	27.50	27.50
1.00	50192100		XUN	Pza.	Chi Barcel 90g	51.40	51.40
1.00	50202301		XUN	Pza.	Ag Purif Ciel 1 L	8.90	8.90
2.00	50202311		XUN	Pza.	Concentrado En Pol	4.31	8.62
2.00	50202311		XUN	Pza.	Concentrado En Pol	4.31	8.62
3.00	50181905		XUN	Pza.	Galleta Marian Tru	9.26	27.77
					- Descuento :		9.25
2.00	50467007		XUN	Pza.	Atun Mar Agua 120g	23.50	47.00
1.00	50221200		XUN	Pza.	Cereal Nestle Nesq	54.63	54.63
1.00	50131700		XUN	Pza.	YLalaDurazno220g	11.00	11.00
1.00	50192401		XUN	Pza.	Mermelada La Coste	29.80	29.80
2.00	50192400		XUN	Pza.	Cre Selecto 350g	55.47	110.93
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Marinela P	34.72	34.72



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio GD - 99802
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal A4A0EF4F-E586-47F8-98AA-AE9355AAD157
Fecha Expedición y Lugar 2023-09-04T20:57:31 93400
Fecha y Hora de Certificación 2023-09-04T20:57:35
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Un mil doscientos cuarenta Pesos 70/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,182.48
Descuento.	:\$	9.25
IVA Tras. % 16.00	:\$	10.35
IEPS Tras. % 8.00	:\$	57.12
TOTAL	:\$	1,240.70



Sello Digital del CFDI:

NdsF1vnSdSFqOzmEbYJEae+9Se7iyUuolU3J8phCjNI7dGRC2s3eEKbGwBTU5YjzyqTOomBXndW8o5zagNZ9hjgspF5ZCrpEI8Kq63rxsW3tYHfCpY5n+kx
aCMohWKlm4nqNp9Zjv6qBPWucX6NjGY2u/aFuBmd0QA3/yshrTLHju1V+Hs/N6USo2dJSwd4wfAtAMKNmkCyLE8MIq22Q1SuMuopFTJjWqsHkdXnbEhCWdWN
sAewHpwok9OGYaWaKYqwB9RuH9u1YJ2r3b3kpuZb1fo72Fer97uJ1fSUqK3oWNs4PRRrRfBx8XfS9hU+uAWRr7PTc3mLmsUGNqQ==

Sello Digital del SAT:

InDVh1FMfKyOyRfXO51S1PjMDvLV9fej8UF8DK9Xd7GRhm+mkTDW2IoRwqcd2Fz8bVuBqKlejYejh4GgxnCJ4bWBIXWVQvEKbH1c+BkinBEKDU06FR7IU6I
lptL8LgEmtg0mVvri0bwyCT+O5Wq4UnClTPc59enH+lwZsVT2lyTxH3TeMMpWBM8j5PCpo4AUyHVINYGuAuP2QY7q19q6gowd8vHDKCHSTZm8bwErPxG2gF
GoepxyG9nAWkhCW2Chb2IFIV6rTzecOxx5KvlzAc92qXclPV3czQQdL0rRvSnT9mX52GgzDHI05d0rfZkmTuq22hURKXpCFTofFYDQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||[1.1]A4A0EF4F-E586-47F8-98AA-AE9355AAD157|2023-09-04T20:57:35|MAS980812UK1|NdsF1vnSdSFqOzmEbYJEae+9Se7iyUuolU3J8phCjNI7
dGRC2s3eEKbGwBTU5YjzyqTOomBXndW8o5zagNZ9hjgspF5ZCrpEI8Kq63rxsW3tYHfCpY5n+kxCMohWKlm4nqNp9Zjv6qBPWucX6NjGY2u/aFuBmd0QA3
/yshrTLHju1V+Hs/N6USo2dJSwd4wfAtAMKNmkCyLE8MIq22Q1SuMuopFTJjWqsHkdXnbEhCWdWNsAewHpwok9OGYaWaKYqwB9RuH9u1YJ2r3b3kpuZb1fo7
2Fer97uJ1fSUqK3oWNs4PRRrRfBx8XfS9hU+uAWRr7PTc3mLmsUGNqQ==|00001000000506315610||